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$1,089,859,355.20SERVICIOS PERSONALES $64,703,630.54 $63,342,744.61$0.01 $1,025,155,724.67$1,089,859,355.21

$470,219,817.20REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $40,118,837.45 $40,118,837.45$0.01 $430,100,979.76$470,219,817.21

$74,709,859.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $5,969,955.48 $5,969,955.48$0.00 $68,739,903.52$74,709,859.00

$119,884,530.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,456,465.09 $1,456,465.09$0.00 $118,428,064.91$119,884,530.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $1,636,887.05 $1,636,887.05$14,557,583.42 $12,920,696.37$14,557,583.42

$425,045,149.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $15,521,485.47 $14,160,599.54-$14,557,583.42 $394,966,080.11$410,487,565.58

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$35,331,600.65MATERIALES Y SUMINISTROS $5,002,943.60 $3,658,099.07$6,944,682.66 $37,273,339.71$42,276,283.31

$4,566,600.65MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $211,390.40 $401,358.70-$640,241.77 $3,714,968.48$3,926,358.88

$3,025,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $327,376.01 $266,536.61-$30,469.04 $2,667,154.95$2,994,530.96

$240,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $96,900.60 $0.00$97,000.00 $240,099.40$337,000.00

$1,555,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $276,875.67 $98,552.19-$46,278.26 $1,232,346.07$1,509,221.74

$786,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $106,286.73 $48,074.22$5,883,978.75 $6,563,692.02$6,669,978.75

$24,900,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $3,967,928.29 $2,832,333.05$1,415,650.00 $22,347,721.71$26,315,650.00

$62,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $15,303.90 $9,875.10$385.00 $47,581.10$62,885.00

$12,500.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$44,622.98 $57,122.98$57,122.98

$183,500.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $882.00 $1,369.20$220,035.00 $402,653.00$403,535.00

$31,454,602.20SERVICIOS GENERALES $3,894,403.64 $4,014,211.51$11,493,401.30 $39,053,599.86$42,948,003.50

$10,341,600.00SERVICIOS BÁSICOS $808,312.65 $755,912.65-$3,199,942.95 $6,333,344.40$7,141,657.05

$7,500,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $417,349.86 $318,622.26$1,503,550.06 $8,586,200.20$9,003,550.06

$3,099,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,409,678.16 $1,399,829.10$10,855,791.61 $12,545,113.45$13,954,791.61

$30,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $6,018.08 $6,018.08$169,500.00 $193,481.92$199,500.00

$5,602,002.20SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $835,328.81 $1,121,333.34$2,169,773.62 $6,936,447.01$7,771,775.82

$300,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00-$208,635.00 $91,365.00$91,365.00

$4,272,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $390,052.68 $390,052.68$359,000.00 $4,240,947.32$4,631,000.00

$305,000.00SERVICIOS OFICIALES $27,663.40 $22,443.40-$197,364.04 $79,972.56$107,635.96

$5,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$41,728.00 $46,728.00$46,728.00

$29,766,315.32TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00-$15,272,077.93 $14,494,237.39$14,494,237.39

$29,766,315.32TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00-$16,487,901.78 $13,278,413.54$13,278,413.54

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$1,215,823.85 $1,215,823.85$1,215,823.85

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $215,700.00 $224,690.00$462,124.76 $246,424.76$462,124.76

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $8,990.00$90,548.59 $90,548.59$90,548.59

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$130,938.00 $130,938.00$130,938.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $215,700.00 $215,700.00$215,700.00 $0.00$215,700.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$24,938.17 $24,938.17$24,938.17

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$1,352,811.85 $1,352,811.85$1,352,811.85

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
18/dic./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:46 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: subfin

 | Del 01/nov./2020 Al 30/nov./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,186,411,873.37   Total del Gasto $73,816,677.78 $71,239,745.19$4,980,942.65 $1,117,576,138.24$1,191,392,816.02


